

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č. Spr 628/2020)č.: **ZL01***Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBRÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších právních předpisů***Stavba: OS Olomouc - oprava střechy a fasády****Datum: 20.11.2023**

Předmět změny: Změna provádění díla v rámci 1. a 2. etapy, týkající se příplatků za omítky, změny výměry u kamenného soklu, hromosvodu, realizací dřevěné lávky, elektroinstalace dvorů, nerealizace helikální výztuže a nerealizace dřevěných prvků krovu.

Dotčené místo: tř. Svobody 16, 779 00 Olomouc

Odkaz na výkresy: relevantní části PD přiloženy u kalkulačních listů jednotlivých změn

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: pro každou změnu zpracována samostatná kalkulace

Odkaz na jinou část smlouvy: ---

Změna termínu dokončení stavby: **není**

Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet** **252 288,60 Kč** (bez DPH)

Změnu vyvolal: **dodavatel, v reakci na stav objektu**

Popis a odůvodnění změny:

Popis: Změny provádění díla v rámci 1. a 2. etapy, týkající se příplatků za omítky - vyšší tloušťky omítek, změny výměry u kamenného soklu - dle skutečnosti, hromosvodu - změna materiálu a místa umístění hromosvodu, realizací dřevěné lávky, elektroinstalace dvorů - nutnost změny osvětlení dvorů soudu, nerealizace helikální výztuže a nerealizace dřevěných prvků krovu s ohledem, že prvky jsou v dobrém stavu.

Důvod: Všechny změny vycházejí ze skutečného stavu, který byl zjištěn na začátku realizačních prací.

Výsledek: Úprava tloušťek jádrových omítek dle skutečnosti na stavbě, úprava/navýšení výměr u kamenného soklu, kdy jsou řešeny skutečnosti na stavbě, změna materiálu a umístění hromosvodu po střechou soudu, nutná realizace dřevěné lávky, která zabrání zničení nové tepelné izolace, nová elektroinstalace osvětlení dvorů s ohledem na nevyhovující stav, nerealizace helikální výztuže a nerealizace některých dřevěných prvků oproti PD.

Cena: 95474542,17

Přípočty: 809619,81

Odpočty: -557331,21

CENA CELKEM**DPH****CENA VČ. DPH****252 288,60 Kč****52 980,61****305 269,21 Kč**

(bez DPH)

(DPH)

(vč. DPH)

Přílohy: Krycí list
Rekapitulace změn
Specifikace změn

1 listů
1 listů
12 listů

Stanovisko Architekta a Projektanta:
Ing. Arch Petr Keith

Podpis
souhlas: ANO Datum: 21.11.23

Objednatel: Česká republika – Okresní soud v Olomouci
Ing. Jana Siková

souhlas: ANO Datum: 21.11.2023

Dodavatel: HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády
Ing. Jan Drossler

souhlas: ANO Datum: 21.11.23

Marek Bejdák

TDS: Technický dozor investora
Pavel Volek

souhlas: ANO Datum: 21.11.23

Rekapitulace změn stavby

Název stavby: OS Olomouc - oprava střechy a fasády Objednavatel: Česká republika – Okresní soud v Olomouci Zhotovitel: HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády Technický dozor investora: Pavel Volek		Cena dle SoD: 115 524 196,03 Cena dle SoD+Dod.1 115 829 465,24 Kč		(v Kč vč. DPH)
---	--	--	--	----------------

č.	Popis prací	Důvod změny	Výsledek provedení prací	Cena MP	Cena VP	Celková cena MP+VP	Celková cena s DPH
1	Příplatky za tl. omítky Etapa 1	Tloušťka stávajících omítek (bosáží) byla větší, než bylo rozpočtováno v PD (1,5 cm).	Realizace nových jádrových omítek, budou dorovnaný na rovinu stávajících bosáží, které určují složitost a rozsah.		55 994,06	55 994,06	67 752,81 Kč
2	Příplatky za tl. omítky Etapa 2	Tloušťka stávajících omítek (bosáží) byla větší, než bylo rozpočtováno v PD (1,5 cm).	Realizace nových jádrových omítek, budou dorovnaný na rovinu stávajících bosáží, které určují složitost a rozsah.		43 389,16	43 389,16	52 500,88 Kč
3	Výměry kamenného soklu Etapa 1	Po skutečném zaměření kamenného soklu byla zjištěna vyšší výměra než bylo v PD. PD vycházela ze stávajících výkresů a nezohledňovala výškovou úroveň terénu.	Upravený rozsah pro ošetření kamenného soklu dle skutečnosti.		94 895,19	94 895,19	114 823,18 Kč
4	Výměry kamenného soklu Etapa 2	Po skutečném zaměření kamenného soklu byla zjištěna vyšší výměra než bylo v PD. PD vycházela ze stávajících výkresů a nezohledňovala výškovou úroveň terénu.	Upravený rozsah pro ošetření kamenného soklu dle skutečnosti.		51 097,41	51 097,41	61 827,87 Kč
5	Změna vedení hromosvodu Etapa 1 - 7	Uprava trasy hromosvodu, z důvodu změny tvaru zaatikového žlabu a požadavku OPP a změna typu vodiče dle skutečného umístění.	Změna trasy vedení hromosvodu a změna materiálu.	-336 331,30	444 428,50	108 097,20	130 797,61 Kč
6	Dřevěná lávka na půdě ke schodišti Etapa 1	Bude doplněna dřevěná lávka od schodiště ke stávající lávce na půdě, tak aby nedocházelo k poškození nové tepelné izolace, která bude realizována.	Zřízení dřevěné lávky od vstupního schodiště do půdního prostoru.		16 224,38	16 224,38	19 631,50 Kč
7	Elektroinstalace dvorů	V rámci realizace došlo je zjištění nevyhovující elektroinstalaci dvorů, která nesplňuje ČSN, proto musí být vyměněna, elektroinstalace je nutná pro zvýšení bezpečnosti při kontrolních obchůzkách.	Realizace nové elektroinstalace dvorů.		103 591,11	103 591,11	125 345,24 Kč
8	Helikální výztuž Etapa 1 a 2	Po provedení kontroly fasády na etapě I. a II. nebude provedena helicální výztuž.	V rámci řešení fasád nebyla potřeba využití helicální výztuže.	-36 240,00		-36 240,00	-43 850,40 Kč
9	Krov Etapa 1	Rozsah výměny prvků krovu určoval projekt, kdy po odkrytí záklapu bylo zjištěno, že dřevěné prvky krovu jsou v nepoškozeném stavu a není nutná výměna.	Nebyla provedena výměna prvků krovu.	-122 499,56		-122 499,56	-148 224,47 Kč
10	Krov Etapa 2	Rozsah výměny prvků krovu určoval projekt, kdy po odkrytí záklapu bylo zjištěno, že dřevěné prvky krovu jsou v nepoškozeném stavu a není nutná výměna.	Nebyla provedena výměna prvků krovu.	-62 260,35		-62 260,35	-75 335,02 Kč
CELKEM - Dodatek č. 1				-557 331,21	809 619,81	252 288,60	305 269,21 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D1
Stavba: Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

KSO:
Místo: tř. Svobody 16, 779 00 Olomouc

CC-CZ:
Datum: 20.11.2023

Zadavatel:
Česká republika – Okresní soud v Olomouci

IČ:
DIČ: 00025241

Zhotovitel:
HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			252 288,60
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 252 288,60	Výše daně 52 980,61
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			305 269,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	D1		
Stavba:	Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2		
Místo:	tř. Svobody 16, 779 00 Olomouc	Datum:	20.11.2023
Zadavatel:	Česká republika – Okresní soud v Olomouci	Projektant:	
Zhotovitel:	HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		252 288,60	305 269,21
ZL1	VCP	473 288,51	572 679,10
1	Příplatky za tl. omítky Etapa 1	55 994,06	67 752,81
2	Příplatky za tl. omítky Etapa 2	43 389,16	52 500,88
3	Výměry kamenného soklu Etapa 1	94 895,19	114 823,18
4	Výměry kamenného soklu Etapa 2	51 097,41	61 827,87
5VP	Změna vedení hromosvodu Etapa 1 - 7 VP	444 428,50	537 758,49
5MP	Změna vedení hromosvodu Etapa 1 - 7 - MP	-336 331,30	-406 960,87
6	Dřevěná lávka na půdě ke schodišti Etapa 1	16 224,38	19 631,50
7	Elektroinstalace dvorů	103 591,11	125 345,24
ZL1	MNP	-220 999,91	-267 409,89
8	Helikální výztuž Etapa 1 a 2	-36 240,00	-43 850,40
9	Krov etapa 1	-122 499,56	-148 224,47
10	Krov etapa 2	-62 260,35	-75 335,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL1 - VCP

Soupis:

Příplatky za tl. omítky Etapa 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2023

IČ:

00025241

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		55 994,06	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	55 994,06	21,00%	11 758,75
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	67 752,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2
Objekt: ZL1 - VCP
Soupis: **Příplatky za tl. omítky Etapa 1**

Místo:
Zadavatel: Česká republika – Okresní soud v Olomouci
Zhotovitel: HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Datum: 20.11.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	55 994,06
HSV - Práce a dodávky HSV	55 994,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	55 994,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2
Objekt: ZL1 - VCP
Soupis: Příplatky za tl. omítky Etapa 1

Místo: Datum: 20.11.2023
Zadavatel: Česká republika – Okresní soud v Olomouci Projektant:
Zhotovitel: HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 55 994,06

D		HSV	Práce a dodávky HSV						55 994,06
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						55 994,06
1	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	298,736	93,10	27 812,32	CS ÚRS 2023 01	
W		příplatek za tloušťku Etapa 1 dvůr 2 x 5 mm							
W		426,766*0,35*2		298,736					
2	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	302,704	93,10	28 181,74	CS ÚRS 2023 01	
W		příplatek za tloušťku Etapa 1 Ulice 2 x 5mm							
W		605,407*0,25*2		302,704					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL1 - VCP

Soupis:

Příplatky za tl. omítky Etapa 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.11.2023

IČ:

00025241

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

43 389,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 389,16	21,00%	9 111,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 500,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2
Objekt: ZL1 - VCP
Soupis:

Příplatky za tl. omítky Etapa 2

Místo:
Zadavatel: Česká republika – Okresní soud v Olomouci
Zhotovitel: HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Datum: 20.11.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	43 389,16
HSV - Práce a dodávky HSV	43 389,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	43 389,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2
Objekt: ZL1 - VCP
Soupis: Příplatky za tl. omítky Etapa 2

Místo: Datum: 20.11.2023
Zadavatel: Česká republika – Okresní soud v Olomouci Projektant:
Zhotovitel: HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 43 389,16

D	HSV	Práce a dodávky HSV					43 389,16	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					43 389,16	
3	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	272,835	93,10	25 400,94	CS ÚRS 2023 01
	W		příplatek za tloušťku Etapa 2 Ulice 2 x 5mm					
	W		389,764*0,35*2		272,835			
4	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	193,214	93,10	17 988,22	CS ÚRS 2023 01
	W		příplatek za tloušťku Etapa 2 Dvůr 2 x 5mm					
	W		214,682*0,45*2		193,214			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL1 - VCP

Soupis:

Výměry kamenného soklu Etapa 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2023

IČ:

00025241

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

94 895,19

DPH základní
snižená

Základ daně
94 895,19
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
19 927,99
0,00

Cena s DPH

v CZK

114 823,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL1 - VCP

Soupis:

Výměry kamenného soklu Etapa 1

Místo:

Datum: 20.11.2023

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 895,19

62 - Úpravy povrchů vnější

94 895,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL1 - VCP

Soupis:

Výměry kamenného soklu Etapa 1

Místo:

Datum:

20.11.2023

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 895,19

D 62

Úpravy povrchů vnější

94 895,19

1	K	622431461RPC	Oprava kamenných prvků. Viz D.1.1.C.1 specifikace č. 1,3,5,11-16.	m2	23,855	3 978,00	94 895,19	
	W		1. etapa					
	W		W					
	W		-35,01		-35,010			
	W		Skutečnost					
	W		58,865		58,865			
	W		Součet		23,855			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL1 - VCP

Soupis:

Výměry kamenného soklu Etapa 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.11.2023

IČ:

00025241

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

51 097,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 097,41	21,00%	10 730,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 827,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL1 - VCP

Soupis:

Výměry kamenného soklu Etapa 2

Místo:

Datum: 20.11.2023

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 097,41

62 - Úpravy povrchů vnější

51 097,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2
Objekt: ZL1 - VCP
Soupis: Výměry kamenného soklu Etapa 2

Místo: Datum: 20.11.2023
Zadavatel: Česká republika – Okresní soud v Olomouci Projektant:
Zhotovitel: HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 51 097,41

D 62		Úpravy povrchů vnější			51 097,41			
1	K	622431461RPC	Oprava kamenných prvků. Viz D.1.1.C.1 specifikace č. 1,3,5,11-16.	m2	12,845	3 978,00	51 097,41	
	VV		2. etapa					
	VV		VV					
	VV		-15,480		-15,480			
	VV		Skutečnost					
	VV		28,325		28,325			
	VV		Součet		12,845			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL1 - MNP

Soupis:

Změna vedení hromosvodu Etapa 1 - 7 - MP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.11.2023

IČ:

00025241

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-336 331,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-336 331,30	21,00%	-70 629,57
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-406 960,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2
Objekt: ZL1 - MNP
Soupis: Změna vedení hromosvodu Etapa 1 - 7 - MP

Místo:
Zadavatel: Česká republika – Okresní soud v Olomouci
Zhotovitel: HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Datum: 20.11.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-336 331,30
D1 - Bleskosvod	-336 331,30
D4 - PODPĚRA VEDENÍ A SVORKY	-250 668,80
D5 - DRÁT AIMgSi	-85 662,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2
Objekt: ZL1 - MNP
Soupis: Změna vedení hromosvodu Etapa 1 - 7 - MP
Místo:
Zadavatel: Česká republika – Okresní soud v Olomouci
Zhotovitel: HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Datum: 20.11.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-336 331,30	
D	D1		Bleskosvod				-336 331,30	
D	D4		PODPĚRA VEDENÍ A SVORKY				-250 668,80	
	K		Kovová podpěra vodiče HVI 20/23 mm M8 s plastovou podložkou	ks	-1 200,000	148,14	-177 768,00	Rozpočet dle SOD
	K		Podpěra vedení na falc (pro AlMgSi)	ks	-560,000	130,18	-72 900,80	Rozpočet dle SOD
	W		WV					
	W		-700		-700,000			
	W		Skutečnost					
	W		140		140,000			
	W		Součet		-560,000			
D	D5		DRÁT AlMgSi				-85 662,50	
	K		Vodič AlMgSi Rd 8 měkký	m	-550,000	155,75	-85 662,50	Rozpočet dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL1 - VCP

Soupis:

Změna vedení hromosvodu Etapa 1 - 7 - VP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.11.2023

IČ:

00025241

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		444 428,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	444 428,50	21,00%	93 329,99
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	537 758,49

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL1 - VCP

Soupis:

Změna vedení hromosvodu Etapa 1 - 7 - VP

Místo:

Datum: 20.11.2023

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

444 428,50

M - Práce a dodávky M

444 428,50

21-M - Elektromontáže

444 428,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2
Objekt: ZL1 - VCP

Soupis: Změna vedení hromosvodu Etapa 1 - 7 - VP

Místo: Datum: 20.11.2023
Zadavatel: Česká republika – Okresní soud v Olomouci Projektant:
Zhotovitel: HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 444 428,50

D M Práce a dodávky M 444 428,50

D	21-M	Elektromontáže					444 428,50	
1	K	21022012R1	Montáž hromosvodné nerezové podpěry	kus	900,000	49,50	44 550,00	
2	M	1030039489	!!! DEHN 202829 Podpěra vedení pro vodič HVI D 20-23mm se vzpěrou L 205mm nerez	kus	900,000	256,97	231 273,00	
	K		do zdiva	kus	450,000	148,14	66 663,00	Rozpočet dle SOD
3	K	74112040R	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 10-16 mm2	m	550,000	134,55	74 002,50	
4	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	550,000	50,80	27 940,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL1 - VCP

Soupis:

Dřevěná lávka na půdě ke schodišti Etapa 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.11.2023

IČ:

00025241

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 224,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 224,38	21,00%	3 407,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 631,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL1 - VCP

Soupis:

Dřevěná lávka na půdě ke schodišti Etapa 1

Místo:

Datum: 20.11.2023

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 224,38

PSV - Práce a dodávky PSV

6 944,38

762 - Konstrukce tesařské

6 944,38

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2
Objekt: ZL1 - VCP
Soupis:

Dřevěná lávka na půdě ke schodišti Etapa 1

Místo:
Zadavatel: Česká republika – Okresní soud v Olomouci
Zhotovitel: HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Datum: 20.11.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 224,38	
D PSV Práce a dodávky PSV							6 944,38	
D 762 Konstrukce tesařské							6 944,38	
2	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,250	9 590,00	2 397,50	CS ÚRS 2023 02
		WV	fošna 50*250*4000- 5 ks					
		WV	0,05*0,25*4*5		0,250			
5	M	60726285	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm	m2	9,375	485,00	4 546,88	CS ÚRS 2023 02
		WV	2,5*1,25*3		9,375			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							9 280,00	
3	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	20,000	464,00	9 280,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL1 - VCP

Soupis:

Elektroinstalace dvoru

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2023

IČ:

00025241

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		103 591,11	
DPH základní snižovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	103 591,11	21,00%	21 754,13
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	125 345,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL1 - VCP

Soupis:

Elektroinstalace dvoru

Místo:

Datum: 20.11.2023

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

103 591,11

HSV - Práce a dodávky HSV

8 766,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 766,90

PSV - Práce a dodávky PSV

50 049,21

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

40 133,46

742 - Elektroinstalace - slaboprúd

9 915,75

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

11 604,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2
Objekt: ZL1 - VCP
Soupis: Elektroinstalace dvoru

Místo: Datum: 20.11.2023
Zadavatel: Česká republika – Okresní soud v Olomouci
Zhotovitel: HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							103 591,11	
1	M	3571187R1	skříň rozváděče hlavní, včetně vystrojení a přichycení	kus	1,000	19 688,00	19 688,00	
16	M	3571187R	skříň rozváděče poddružná, včetně vystrojení a přichycení	kus	1,000	13 483,00	13 483,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							8 766,90	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 766,90	
15	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	15,300	573,00	8 766,90	CS ÚRS 2023 02
D PSV Práce a dodávky PSV							50 049,21	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							40 133,46	
6	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	10,000	313,00	3 130,00	CS ÚRS 2023 02
7	M	34571507	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 55 čtvercová 80x80mm	kus	10,000	210,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	113,000	54,30	6 135,90	CS ÚRS 2023 02
5	M	PKB.711031	CYKY-J 5x1,5	km	0,136	24 864,40	3 381,56	
VV 113*0,0012 'Přepočtené koeficientem množství					0,136			
8	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	5,000	313,00	1 565,00	CS ÚRS 2023 02
9	M	34562691	svorkovnice krabicová šroubovací čtyřpólová pro 4x4 vodiče 1,5-4,0mm2, 500V	kus	5,000	60,90	304,50	CS ÚRS 2023 02
3	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	345,000	49,90	17 215,50	CS ÚRS 2023 02
2	M	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	km	0,414	15 219,80	6 301,00	
VV 345*0,0012 'Přepočtené koeficientem množství					0,414			
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							9 915,75	
10	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	113,000	53,10	6 000,30	CS ÚRS 2023 02
11	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	118,650	33,00	3 915,45	CS ÚRS 2023 02
VV 113*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					118,650			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							11 604,00	
12	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	6,000	519,00	3 114,00	CS ÚRS 2023 02
VV Napojení na stávající zařízení								
VV 6					6,000			
13	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	590,00	4 720,00	CS ÚRS 2023 02
VV Úprava stávajícího rozvaděče								
VV 6					6,000			
VV Zajištění funkčnosti stávajícího areálového osvětlení - nedotčeného výstavbou								
VV 2					2,000			
VV Součet					8,000			
14	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	5,000	754,00	3 770,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL2 - MNP

Soupis:

Helikální výztuž Etapa 1 a 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.11.2023

IČ:

00025241

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-36 240,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-36 240,00	21,00%	-7 610,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-43 850,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL2 - MNP

Soupis:

Helikální výztuž Etapa 1 a 2

Místo:

Datum: 20.11.2023

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-36 240,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-36 240,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2
Objekt: ZL2 - MNP
Soupis:

Helikální výztuž Etapa 1 a 2

Místo:
Zadavatel: Česká republika – Okresní soud v Olomouci
Zhotovitel: HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Datum: 20.11.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -36 240,00

D		3	Svislé a kompletní konstrukce			-36 240,00		
1	K	380941123R00	Dodatečná helikální výztuž 880 MPa pevnost v tahu, 2 pruty, průměr 8 mm, uložení v drážce, v cihelném zdivu	m	-10,000	1 812,00	-18 120,00	
P			Poznámka k položce: frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo tmelu.					
2	K	380941123R00	Dodatečná helikální výztuž 880 MPa pevnost v tahu, 2 pruty, průměr 8 mm, uložení v drážce, v cihelném zdivu	m	-10,000	1 812,00	-18 120,00	
P			Poznámka k položce: frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo tmelu.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL2 - MNP

Soupis:

Krov Etapa 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2023

IČ:

00025241

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-122 499,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-122 499,56	21,00%	-25 724,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-148 224,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL2 - MNP

Soupis:

Krov Etapa 1

Místo:

Datum: 20.11.2023

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-122 499,56

762 - Konstrukce tesařské

-115 698,55

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

-6 801,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL2 - MNP

Soupis:

Krov Etapa 1

Místo:

Datum: 20.11.2023

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-122 499,56

D 762

Konstrukce tesařské

-115 698,55

65	K	762088116R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m	kus	-1,000	31 784,40	-31 784,40	
4	K	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-36,400	211,50	-7 698,60	
5	K	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2	m	-22,100	306,90	-6 782,49	
6	K	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	-26,300	367,20	-9 657,36	
7	K	762330811R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů zavěšení konstrukcí,	kus	-12,300	45,00	-553,50	
9	K	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-36,400	62,19	-2 263,72	
10	K	762331813R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	-22,100	75,60	-1 670,76	
11	K	762331814R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	-26,300	88,92	-2 338,60	
20	K	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	-9,850	1 719,00	-16 932,15	
22	M	60515254R	hranol SM/JD; tl = 160,0 mm; š = 180 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	-2,241	11 600,00	-25 995,60	
23	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	-5,179	1 935,00	-10 021,37	

D D96

Přesuny suti a vybouraných hmot

-6 801,01

58	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-6,194	243,00	-1 505,14	
59	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	-18,582	153,00	-2 843,05	
63	K	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	-6,194	216,00	-1 337,90	
64	K	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	-12,388	90,00	-1 114,92	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL2 - MNP

Soupis:

Krov - Etapa 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.11.2023

IČ:

00025241

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		-62 260,35	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-62 260,35	21,00%	-13 074,67
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-75 335,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL2 - MNP

Soupis:

Krov - Etapa 2

Místo:

Datum: 20.11.2023

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-62 260,35

762 - Konstrukce tesařské

-58 873,01

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

-3 387,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Etapa 1 a 2

Objekt:

ZL2 - MNP

Soupis:

Krov - Etapa 2

Místo:

Datum: 20.11.2023

Zadavatel:

Česká republika – Okresní soud v Olomouci

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + CHT - OS Olomouc - oprava střechy a fasády

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-62 260,35

D 762

Konstrukce tesařské

-58 873,01

52	K	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m	kus	-1,000	16 873,20	-16 873,20	
3	K	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-13,000	211,50	-2 749,50	
4	K	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2	m	-20,800	306,90	-6 383,52	
5	K	762330811R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů zavěšení konstrukcí,	kus	-1,300	45,00	-58,50	
6	K	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-13,000	62,19	-808,47	
7	K	762331813R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	-20,800	75,60	-1 572,48	
16	K	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	-3,833	1 719,00	-6 588,93	
18	M	60515254R	hranol SM/JD; tl = 160,0 mm; š = 180 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	-1,627	11 600,00	-18 873,20	
19	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	-2,566	1 935,00	-4 965,21	

D D96

Přesuny suti a vybouraných hmot

-3 387,34

45	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-3,085	243,00	-749,66	
46	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	-9,255	153,00	-1 416,02	
50	K	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	-3,085	216,00	-666,36	
51	K	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	-6,170	90,00	-555,30	